

JNI SUNDS HOLDING ApS
Kousgaards Plads 1, 9, 1, 7400 Herning

CVR-nr. 28 51 20 15

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025

John Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JNI SUNDS HOLDING ApS
Kousgaards Plads 1, 9, 1
7400 Herning

CVR-nr.: 28 51 20 15
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

John Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -191.217 mod 482.974 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.254	-25.427
Bruttoresultat	-32.254	-25.427
Andre finansielle indtægter	229.554	645.356
Øvrige finansielle omkostninger	-441.233	0
Resultat før skat	-243.933	619.929
Skat af årets resultat	52.716	-136.955
Årets resultat	-191.217	482.974
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	482.974
Disponeret fra overført resultat	-191.217	0
Disponeret i alt	-191.217	482.974

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	59.422	0
Tilgodehavende selskabsskat	57.132	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>393.537</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.554</u>	<u>393.537</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.487.377</u>	<u>5.114.070</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.487.377</u>	<u>5.114.070</u>
Likvide beholdninger	<u>144.216</u>	<u>466.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.748.147</u>	<u>5.974.053</u>
Aktiver i alt	<u>5.748.147</u>	<u>5.974.053</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>5.607.690</u>	<u>5.798.907</u>
Egenkapital i alt	<u>5.732.690</u>	<u>5.923.907</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	45.107
Anden gæld	<u>15.457</u>	<u>5.039</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.457</u>	<u>50.146</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.457</u>	<u>50.146</u>
Passiver i alt	<u>5.748.147</u>	<u>5.974.053</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	5.315.933	5.440.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	482.974	482.974
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	5.798.907	5.923.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.217	-191.217
	125.000	5.607.690	5.732.690

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2025		<u>5.487.377</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-418.417</u>